
UCHWAŁA NR V/55/2019
RADY GMINY MILEJCZYCE

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian  w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 177 514,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 537 514,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały.

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały.

§ 4. Budżet po dokonanych zamianach wynosi:

1. Dochody ogółem 9 793 338 zł z tego:

- dochody bieżące 7 787 657 zł

- dochody majątkowe 2 005 681 zł

2. Wydatki ogółem 11 524 338 zł z tego:

- wydatki bieżące 7 768 606 zł

- wydatki majątkowe 3 755 732 zł

§ 5. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/10/2018 w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2019, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały,

§ 6. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/10/2018 w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2019, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały,

§ 7. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/10/2018 w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2019, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały,

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarte są w załączniku Nr 6 do niniejszej  Uchwały,

§ 9. Deficyt budżetu po dokonanych zmianach wynosi 1 731 000 zł, który zostanie pokryty przychodami 
z zaciągniętych kredytów w kwocie 1 415 000 zł oraz wolnymi środkami z lat ubiegłych w kwocie 316 000 zł,

§ 10. Przychody budżetu w wysokości 1 856 000 zł., rozchody w wysokości 125 000 zł,

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na:

- sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 1 415 000 zł,

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 300 000 zł,

- sfinansowanie spłaty rat wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 125 000 zł.

§ 12. Upoważnia się Wójta do:

1. zaciągnięcia kredytów i pożyczek na sfinansowanie występującego w ciągu roku planowanego deficytu 
w kwocie 1 415 000 zł,

2. zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu w kwocie 300 000 zł,

3. zaciągnięcia kredytów i pożyczek na sfinansowanie spłaty rat wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w kwocie 125 000 zł,

4. zaciągania zobowiązań:

Id: 43E2D8B0-616C-4120-82BB-645B4EC8890F. Podpisany Strona 1



- z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy;

- na sfinansowanie wydatków na programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze środków Unii 
Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych, do wysokości określonej w załączniku Nr 3;

- przekazywania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy 
i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

5. dokonywania wszelkich zmian w planie wydatków w ramach działu;

6. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący

Jerzy Piotr Galimski

Id: 43E2D8B0-616C-4120-82BB-645B4EC8890F. Podpisany Strona 2



w złotych

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 13 300,00

0,00 0,00

90005 0,00 13 300,00

0,00 0,00

0,00 13 300,00

razem: 0,00 13 300,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 5 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00

37 000,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

1

Dział

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 32 000,00

600

bieżące

Transport i łączność 32 000,00 37 000,00

3 4 5 8

§

Własne

Nazwa Plan przed zmianą

bieżące 0,00 13 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2020

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

0,00 13 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

Rodzaj zadania:

13 300,00

bieżące

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 13 300,00

Rodzaj zadania:

Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 3 4 5 8

Poroz. z AR

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/55/2019

Rady Gminy Milejczyce

z dnia 25 czerwca 2019 r.

Id: 43E2D8B0-616C-4120-82BB-645B4EC8890F. Podpisany Strona 1



0,00 5 000,00

-8 418,00 8 418,00

0,00 0,00

80103 0,00 8 418,00

0,00 0,00

0,00 8 418,00

80104 -8 418,00 0,00

0,00 0,00

-8 418,00 0,00

0,00 12 499,00

0,00 0,00

85230 0,00 12 499,00

0,00 0,00

0,00 12 499,00

0,00 29 242,00

0,00 0,00

92109 0,00 29 242,00

0,00 0,00

0,00 29 242,00

razem: -8 418,00 55 159,00

0,00 0,00

29 242,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

243 588,00

bieżące 5 732 990,00 5 779 731,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 29 242,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

35 501,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 35 501,00 48 000,00

29 242,00

0,00

0,00

48 000,00

243 588,00

15 433,00

312 000,00

15 433,00

0,00

0,00

8 418,00

243 588,00

8 418,00

267 439,00

37 000,00

852

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

23 851,00

Pomoc społeczna 299 501,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

23 851,00Przedszkola 

2030

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00

801

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

243 588,00

Oświata i wychowanie 267 439,00

0690 Wpływy z różnych opłat 32 000,00

Id: 43E2D8B0-616C-4120-82BB-645B4EC8890F. Podpisany Strona 2



0,00 110 000,00

0,00 110 000,00

75412 0,00 110 000,00

0,00 110 000,00

0,00 50 000,00

0,00 60 000,00

razem: 0,00 110 000,00

0,00 110 000,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 1 680,00

0,00 0,00

01095 0,00 1 680,00

0,00 0,00

0,00 1 680,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

180 833,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 180 833,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 180 833,00

bieżące

182 513,00

1 3 4 5 8

Dział

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

2 005 681,00majątkowe 1 895 681,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 845 681,00 1 955 681,00

6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

0,00

6309

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 176 000,00

Ochotnicze straże pożarne 1 176 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 176 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 176 000,00

majątkowe

0,00

182 513,00

0,00

182 513,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

50 000,00

60 000,00

1 286 000,00

1 286 000,00

1 286 000,00

1 286 000,00

Id: 43E2D8B0-616C-4120-82BB-645B4EC8890F. Podpisany Strona 3



0,00 5 793,00

0,00 0,00

80153 0,00 5 793,00

0,00 0,00

0,00 5 793,00

razem: 0,00 7 473,00

0,00 0,00

-8 418,00 185 932,00

0,00 110 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 9 615 824,00 9 793 338,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 089 269,00 2 199 269,00

bieżące 1 987 153,00 1 994 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 793,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 5 793,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

5 793,00

0,00

Id: 43E2D8B0-616C-4120-82BB-645B4EC8890F. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 358 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 358 250,00 1 358 250,00 0,00 0,00

1 358 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 358 250,00 1 358 250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 358 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 358 250,00 1 358 250,00 0,00 0,00

1 358 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 358 250,00 1 358 250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 358 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 358 250,00 1 358 250,00 0,00 0,00

1 358 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 358 250,00 1 358 250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 358 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 358 250,00 1 358 250,00 0,00 0,00

1 358 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 358 250,00 1 358 250,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 968,00 -24 968,00 -24 968,00 0,00 -24 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 032,00 73 032,00 73 032,00 0,00 73 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 968,00 -24 968,00 -24 968,00 0,00 -24 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 032,00 73 032,00 73 032,00 0,00 73 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 968,00 -24 968,00 -24 968,00 0,00 -24 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4300

60016

600

600

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

60014 Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/55/2019

Rady Gminy Milejczyce

z dnia 25 czerwca 2019 r.

Id: 43E2D8B0-616C-4120-82BB-645B4EC8890F. Podpisany Strona 1



5 032,00 5 032,00 5 032,00 0,00 5 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

700
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

Id: 43E2D8B0-616C-4120-82BB-645B4EC8890F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 298 535,00 1 298 535,00 1 257 885,00 985 915,00 271 970,00 0,00 40 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 750,00 -35 750,00 -35 750,00 -33 250,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 262 785,00 1 262 785,00 1 222 135,00 952 665,00 269 470,00 0,00 40 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 945,00 38 945,00 38 945,00 33 415,00 5 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 445,00 36 445,00 36 445,00 33 415,00 3 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 182 590,00 1 182 590,00 1 181 940,00 930 500,00 251 440,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 250,00 -33 250,00 -33 250,00 -33 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 149 340,00 1 149 340,00 1 148 690,00 897 250,00 251 440,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729 500,00 729 500,00 729 500,00 729 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 250,00 -33 250,00 -33 250,00 -33 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

696 250,00 696 250,00 696 250,00 696 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 508 460,00 130 460,00 123 760,00 54 800,00 68 960,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 1 378 000,00 1 378 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

1 613 460,00 125 460,00 118 760,00 49 800,00 68 960,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 1 488 000,00 1 488 000,00 0,00 0,00

1 502 460,00 126 460,00 119 760,00 54 800,00 64 960,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 1 376 000,00 1 376 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

1 607 460,00 121 460,00 114 760,00 49 800,00 64 960,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 1 486 000,00 1 486 000,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

1 376 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110 000,00

1 486 000,00

1 376 000,00

0,00

110 000,00

1 486 000,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

754

75412

75023

75011

4010

4010

4300

4300

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

750

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

70005

4300

70004

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Różne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Własne

NazwaDział

Id: 43E2D8B0-616C-4120-82BB-645B4EC8890F. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 607 263,00 2 607 263,00 2 044 569,00 1 694 880,00 349 689,00 0,00 69 500,00 493 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 657 263,00 2 657 263,00 2 094 569,00 1 694 880,00 399 689,00 0,00 69 500,00 493 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 857 284,00 1 857 284,00 1 309 090,00 1 148 790,00 160 300,00 0,00 55 000,00 493 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 907 284,00 1 907 284,00 1 359 090,00 1 148 790,00 210 300,00 0,00 55 000,00 493 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 968,00 4 968,00 4 968,00 0,00 4 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 968,00 43 968,00 37 968,00 0,00 37 968,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 968,00 4 968,00 4 968,00 0,00 4 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 968,00 41 968,00 35 968,00 0,00 35 968,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 968,00 4 968,00 4 968,00 0,00 4 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 968,00 22 968,00 22 968,00 0,00 22 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643 401,00 643 401,00 350 900,00 171 260,00 179 640,00 0,00 292 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 126,00 -10 126,00 -10 126,00 0,00 -10 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 625,00 12 625,00 126,00 0,00 126,00 0,00 12 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 900,00 645 900,00 340 900,00 171 260,00 169 640,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

310 000,00

0,00

0,00

110 000,00

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

17

200 000,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

z tego:

Z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

851

801

757

Domy pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

85202

4300

85154

4270

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Ochrona zdrowia

po zmianach

Zakup usług remontowych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

Oświata i wychowanie

po zmianach

80101

75702

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek po zmianach

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

6069

8110

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Dział

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Obsługa długu publicznego

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa

Id: 43E2D8B0-616C-4120-82BB-645B4EC8890F. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 640,00 176 640,00 176 640,00 155 000,00 21 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-126,00 -126,00 -126,00 0,00 -126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 640,00 176 640,00 176 640,00 155 000,00 21 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-126,00 -126,00 -126,00 0,00 -126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 874,00 2 874,00 2 874,00 0,00 2 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 501,00 56 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 499,00 12 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 501,00 56 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 499,00 12 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 252,00 395 252,00 394 352,00 105 000,00 289 352,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 552,00 408 552,00 407 652,00 105 000,00 302 652,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 506,00 188 381,00 44 381,00 1 200,00 43 181,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 125,00 552 125,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 742,00 51 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

792 248,00 240 123,00 44 381,00 1 200,00 43 181,00 144 000,00 0,00 51 742,00 0,00 0,00 552 125,00 552 125,00 0,00 0,00

681 506,00 129 381,00 44 381,00 1 200,00 43 181,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 125,00 552 125,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 742,00 51 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733 248,00 181 123,00 44 381,00 1 200,00 43 181,00 85 000,00 0,00 51 742,00 0,00 0,00 552 125,00 552 125,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 242,00 29 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 242,00 29 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4217

92109

4300

3110

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

Świadczenia społeczne

po zmianach

900

921

90005

85230

85219

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

552 125,00

0,00

0,00

552 125,00

552 125,00

0,00

552 125,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Podatek od nieruchomości

zwiększenie
Podróże służbowe krajowe

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4330

4480

4410

§
/

grupa

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Ośrodki pomocy społecznej

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział

Id: 43E2D8B0-616C-4120-82BB-645B4EC8890F. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 002 119,00 5 714 637,00 4 626 052,00 3 077 453,00 1 548 599,00 144 000,00 442 391,00 493 194,00 0,00 9 000,00 2 287 482,00 2 287 482,00 0,00 0,00

-80 844,00 -80 844,00 -80 844,00 -38 250,00 -42 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 635,00 142 635,00 68 394,00 0,00 68 394,00 0,00 12 499,00 51 742,00 0,00 10 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

8 173 910,00 5 776 428,00 4 613 602,00 3 039 203,00 1 574 399,00 144 000,00 454 890,00 544 936,00 0,00 19 000,00 2 397 482,00 2 397 482,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

180 833,00 180 833,00 180 833,00 0,00 180 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 513,00 182 513,00 182 513,00 0,00 182 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 833,00 180 833,00 180 833,00 0,00 180 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 513,00 182 513,00 182 513,00 0,00 182 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495,00 495,00 495,00 0,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 175,00 2 175,00 2 175,00 0,00 2 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 793,00 5 793,00 5 793,00 0,00 5 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 793,00 5 793,00 5 793,00 0,00 5 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 793,00 5 793,00 5 793,00 0,00 5 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 793,00 5 793,00 5 793,00 0,00 5 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,00 57,00 57,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,00 57,00 57,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 736,00 5 736,00 5 736,00 0,00 5 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 736,00 5 736,00 5 736,00 0,00 5 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Z tego:

4

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801 Oświata i wychowanie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Rolnictwo i łowiectwo

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

4219

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Zlecone

Dział

01095

010

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki
bieżące

Plan

Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
NazwaDział

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

2 367 622,00

0,00

110 000,00

2 257 622,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Id: 43E2D8B0-616C-4120-82BB-645B4EC8890F. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 984 705,00 1 984 705,00 274 030,00 51 678,00 222 352,00 0,00 1 710 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 473,00 7 473,00 7 473,00 0,00 7 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 992 178,00 1 992 178,00 281 503,00 51 678,00 229 825,00 0,00 1 710 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Dział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Id: 43E2D8B0-616C-4120-82BB-645B4EC8890F. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf

400

40095

6050

6057

6059

754

75412

6067

6069

921

92109

6057

6059

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Sobiatynie

Budowa budynku świetlicy środowiskowej w Wałkach (Gmina Milejczyce)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku świetlicy środowiskowej w Wałkach (Gmina Milejczyce)

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Sobiatynie

Razem

1 176 000,00

1 486 000,00

1 176 000,00

310 000,00

310 000,00

552 125,00

552 125,00

318 355,00

236 831,00

81 524,00

233 770,00

187 170,00

46 600,00

2 395 482,00

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2019 ROKU

Treść Wartość

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 357 357,00

Pozostała działalność 357 357,00

27 860,00

27 860,00

205 635,00

205 635,00

123 862,00

123 862,00

1 486 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż kolektorów słonecznych dla mieszkańców Gminy Milejczyce

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż kolektorów słonecznych dla mieszkańców Gminy Milejczyce

Zakup i montaż kolektorów słonecznych dla mieszkańców Gminy Milejczyce

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wozy Strażackie Bojowe szt.2

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wozy Strażackie Bojowe szt.2

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/55/2019

Rady Gminy Milejczyce

z dnia 25 czerwca 2019 r.

Id: 43E2D8B0-616C-4120-82BB-645B4EC8890F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/55/2019
Rady Gminy Milejczyce
z dnia 25 czerwca 2019 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2019 ROK

w zł

PARAGRAF TREŚĆ

          950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 
ustawy

316 000

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

1 540 000

PARAGRAF TREŚĆ

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 125 000

Id: 43E2D8B0-616C-4120-82BB-645B4EC8890F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/55/2019
Rady Gminy Milejczyce
z dnia 25 czerwca 2019 r.

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW
PUBLICZNYCH w 2019 ROKU

Rodzaj dotacji i kwotaLp. Podmiot dotowany
celowa podmiotowa przedmiotowa

1 2 3 4 5
1. Gminny Ośrodek Kultury

w Milejczycach
- dz. 921, rozdz. 92109

X 85 000 X

2. Gminna Biblioteka Publiczna
w Milejczycach
- dz. 921, rozdz. 92116

X 59 000 X

3 Komenda Wojewódzkiej Policji
- dział 754 75404

2 000

4 Starostwo Powiatowe
- dział 600, rozdział 60014

1 358 250

OGÓŁEM 1 360 250 144 000 X

Id: 43E2D8B0-616C-4120-82BB-645B4EC8890F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/55/2019
Rady Gminy Milejczyce
z dnia 25 czerwca 2019 r.

Objaśnienia dokonanych zmian

W załączniku Nr 1 zwiększa się plan dochodów:

1) W dziale 010, rozdziale 01095 o kwotę 1 680 zł – zwiększenie dotacji celowej na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej producentów rolnych oraz pokrycie 
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu (pismo Nr FB-II.3111.255.2019.AL z dnia 24 maja 2019 roku),

2) W dziale 600, rozdziale 60016 o kwotę 5 000 zł – zwiększenie planu dochodów z tytułu wpłat za zajęcie pasa 
drogowego,

3) W dziale 754, rozdziale 75412 o łączną kwotę 110 000 zł – zwiększenie planu dochodów zgodnie z pismem nr 
DIT-I.3031.58.2019 z 4 czerwca 2019 r. oraz BT-I-315/329-2/19 z dnia 23 maja 2019 r., dotyczące 
dofinansowania zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Milejczyce,

4) W dziale 801, rozdziale 80153 zwiększa się o kwotę 5 793 zł – zwiększenie dotacji na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom na wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztów zakupu, pismo 
Nr FB-II.3111.220.2019.AKP z dnia 13 czerwca 2019 r. oraz zmniejsza się plan dochodów o kwotę 8 418 zł 
z rozdziale 80104 i zwiększa w rozdziale 80103 na podstawie pisma nr FB-II.3111.60.2019.AKP z 24 kwietna 
2019 r.,

5) W dziale 852, rozdziale 85230 zwiększa się o kwotę 12 499 zł – zwiększenie dotacji na realizację w 2019 roku 
wieloletniego programu w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu”, pismo nr FB-
II.3111.285.2019.PAP z dnia 17 czerwca 2019r,

6) W dziale 900, rozdziale 90005 o kwotę 13 300 zł - zwiększenie planu o dotację celową na „Aktualizację 
inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Milejczyce” na podstawie porozumienia Nr 
II/142/P/15095/2020/19/DGN z dnia 4 czerwca 2019 r.,

7) W dziale 921, rozdziale 92109 zwiększa się plan o łączną kwotę 29 242 zł – na podstawie umowy z dnia 
5 czerwca 2019 r. zawartej z Województwem Podlaskim o udzielenie dotacji na „ Zakup wyposażenia do 
świetlicy w Milejczycach” i „ Zakup wyposażenia do świetlicy w Wałach”.

W załączniku Nr 2 zwiększa się plan wydatków oraz dokonuje się przeniesień między działami i w 
działach następująco:

1) W dziale 010, rozdziale 01095 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 680 zł, na zwrot podatku akcyzowego 
i jego obsługę, zgodnie z decyzją Wojewody,

2) W dziale 754, rozdziale 75412 zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 110 000 zł na zakup  samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Milejczyce,

3) W dziale 801, rozdziale 80153 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 796 zł, na zakup podręczników zgodnie 
z decyzją Wojewody,

4) W dziale 852, rozdziale 8530 zwiększa się plan wydatków o kwotę 12 499 zł, na realizację programu 
w zakresie dożywiania, zgodnie z decyzją Wojewody,

5) W dziale 900, rozdziale 90005 zwiększa się plan wydatków o kwotę 13 300 zł na aktualizację inwentaryzacji 
wyrobów zawierających azbest zgodnie z porozumieniem zawartym z Ministrem Przedsiębiorczości 
i Technologii,

6) W dziale 700, rozdziale 70004 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 000 zł, w rozdziale 70005 o 3 000 zł,

7) W dziale 750, rozdziale 75011 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 500 zł oraz zwiększa w rozdziale 
92109 § 4210,

8) W dziale 754, rozdziale 75412 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 000 zł

9) W dziale 750, rozdziale 75023 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 33 250 zł

Id: 43E2D8B0-616C-4120-82BB-645B4EC8890F. Podpisany Strona 1



10) W dziale 801, rozdziale 80101 zwiększa się plan wydatków o kwotę 50 000 zł, na remont sufitów w szkole 
podstawowej w Milejczycach.

11) W dziale 600, rozdziale 60016 dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w § 4300 o kwotę 24 968 zł oraz 
zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85154 § 4300 o kwotę 4 968 zł, na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałaniu 
narkomanii (W związku z rozliczeniem dochodów i wydatków w 2018 roku) oraz zwiększenie planu wydatków 
w dziale 92109 § 4210 o kwotę 20 000 zł,

12) W dziale 852, rozdziale 85219 dokonuje się zmniejszenia wydatków w § 4410 o kwotę 166 zł oraz 
zwiększenia w § 4480 kwotę 166 zł, na podatek od nieruchomości w oraz zmniejszenia w § 4330 w o kwotę 
10 000 zł i zwiększenia w dziale 75702 § 8110 o kwotę 10 000 zł., na odsetki od kredytu planowanego do 
zaciągnięcia w IV kwartale,

13) W dziale 600, rozdziale 60014 § 6300, zwiększa się plan wydatków o 1 358 250 zł, na dotację celową dla 
Powiatu Siemiatyckiego, na wykonanie zadania pod nazwą „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1774B 
Milejczyce-Rogacze-Miedwieżyki-droga nr 66 odcinek Miedwieżyki – granica powiatu hajnowskiego”.

Wyżej wymienione zmiany są niezbędne do realizacji bieżących zadań jst.

Id: 43E2D8B0-616C-4120-82BB-645B4EC8890F. Podpisany Strona 2




